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SOURCE DISPLAY

LEARN

& Dami HeiPro® & Dami HeiPro®
DVI-WDM-TX130 DVI-WDM-RX130
S/N: DMXXXXXXXXX S/N: DMXXXXXXXXX

[ LC ouT ® ® LC IN
DC5V DC5V LINK

ERFM V1.0

DVI-WDM-TX130
DVI-WDM-RX130

DVI-WDM-TRX130 @ —HXEE4. FTMLERA DVI 2R AFEKE.A=mEHA
CWDM(HE A ER)HA, BEEKAESERB—RAAF L, SSHE—R LC £k
IE i —iE DVI B HDMI1.4 #3555, XFrRKRIHE 3840%2160@30Hz 4:4:4, &K
RBE RS AR L 10km. 1% OM3 4 300m, PmAH EDID FEEINGE, KA/
BLSME, ERERE, ERTIHIIUHERRE.

1.7 meE
® 37#% DVI1.0/HDMI1.4 1Y
o TE4E. FRMAIMIMESIEK
o Xl CWDM (HHiE#ERH) BA, LAREKALESERE—IRETF LR
o &A% 3840%2160@30Hz 4:4:4
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o Z ANEMEERS: BEALL 10km. £ OM3 S4F 300m

® %X E % ¥¥ EDID F MR E IR

o MNES AaE, REFFESERREN
o RAEIHRIRIT, EARIFHSHBIAIELE
o /NEVLINE, (ERIEE

2. MRGR:
o IHEN B REEELIERY
o TEHERE AR, RITIUEERSA

o SIEXBER. BEWMSIN. SFRERSR
3. BASH
Fmils % i%8 DVI-WDM-TX130 | #Ux88 DVI-WDM-RX130
TiERIE DC5V 1A
sk #HRAR ShERIFEIERE, DClack3.5 #0O
FiERE -20~80°C
TIERE 0~60°C
BiESEO DVI-D 23k (18+1 Pin)
EESED B LC D
TR &= 3840%2160@30Hz 4:4:4
EHEES BEELF 10km, H1E OM3 34 300m
BARIEIR JELFHRE BIENLT G.652D/ LT OM3
RIESHER | RELHINE-3~+3dBm | HEFWRBE<-16dBm
RIESKEK 4 iK1:1271nm/1291nm/1311nm/1331nm
EDID %3] B IRRIRIE, FIHF0E—20 EDID 4 1E28 TX130
BRI |, pairE—@H WE EDID 192041080@60Hz
ShEM IR RAEE
shmEtaE SMERST 39W x 82L x15H mm
EE 709 669
R 3%
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4, LTI REEA:
4 f 1:DVI-D 223k (18+1 Pin)
SOURCE

® 2:LC 40O
@ 3:DC BiE#ZEN (23.5-1.35)
4. BRIERAT (DC5V): 4147
LEARN o 5:EDID = > %4

& Dami HeiPro®
6:EDID JIR7SFERET: HEXT

DVI-WDM-TX130
S/N: DMXXXXXXXXX

dd

5. Bl RMRERE:

7) 1: DVI-D 223 (18+1 Pin)
DISPLAY 2:580 LC AF#EO

@ 3:DC BiE#EO (23.5-1.35)
4: BIEISTAT (DCSV): 44T

5: RIESHRET (LINK): BEXT

& Dami HeiPro®
DVI-WDM-RX130
S/N: DMXXXXXXXXX
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6. RETR:
AMRIZEERTE, EEEETFUTRERT.
SR EEESHENEREE

BLxRERIESRESE GTEVBEN%). HESREERE HDMIEQD, EER
DVI & 3% HDMI 2 LRI S 1TiEE.

B REERBRRE (BRR /RIS . BERRERSE HDMI #DO, #ER DVI
L8 HDMI 2 L& it 1T,
B2 BMALCEDE

1SR SR LCH S, 2ARALER[EWRN LCAHED,
T3 EEAR

EIXgR/1EEE: FERASNER AC250V/DCSV HBIRIERD 254 N\ DC BRIZE QST .
SR 4. RGHE

FRAGHIE, BHRSZ, EWS[IABRERITE
FHERKTIRES

LrmIER TR, BRTRSHT:

KiERE. RIEIETLT (DCSV) 18R4T, EDID #ETAIF=.

EYER: BRIRIERAT (DCSV) 1BRALT, RESHERKT (LINK) HIERELT,

7.EDID #3 R
EDID (" REFRIREIRE) FEREREREEMIHHAVE. Timing 2. REMHE
FEMEAMERE R ZXRMEDIDE e, Fr-mELRREBRIREHI A LEMREFENHE,
Y AR S R iR R IMEDIDIE 8.
B Faifda
lg&ixeEEERR, RIRERTDOGVIERLL], EDIDERIMNEIRT2SERR. £
REEEFHRBATENERT, BLEJBBIDVINLERE LBRIZRE,
B2 F3hF JEDID
FhizE EDID #3324 17, 2 EDID #8RATRRBEXTRS, ZEMAFFIREE.
BEITRG—RE, RREEBSHINFEST EDID 8.
EWATIRIG7ORRE, FREDID #3%W, iEEHS 3 EDID,
VB 3: LR EDID %3
MEZEBIEREELBR, RZESBEHRATRERE,
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8. kS M BN EDID &R

HERER[REFHBBERT, Kk EDID ¥ 3%, EDID #8RAREEL, KA 4H/F
XTI, SEMAFF IR, BEBEETAG—XEERR, RRLE[RCEHE L KA EDID,
BENEEMRE. ELEREEEESHEHMER, hEHREFEERHK KBRS
BEAERL)

DVI/HDMI

SOURCE DVI/HDMI
. DISPLAY

————

a. HESRENERMEERE HDMI 0, 154EA DVI 8% HDMI 2 kB2 8idtiTiEs.
b. &% HDMI 5SS, EX HDMI BERREAHHES, ZERFTIEIZETIREH EDID

——
i
rI]]}

C. ARIERESHRE, ZWMTEREERTMTBE LT,
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10. G135

B e By
&iEER
1 T
DVI-WDM-TX130
ELE
1 T
DVI-WDM-RX130
LR IE AT 2%
B 100~240V AC, 50/60Hz 2 1
. DC5VIA
BI&IE 1 K
RIER 1 5K
R PRFi 1 x

11, BRRTAN

& Dami HeiPro’

RKAMITREFALR)ARLH

HFHBFE : michunav@163.com

BXZ 15 010-69738272

RAPEREH, THEBTEM.

MFEELELSMEE), EHBEM: www.damiheipro.com
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